
Р І Ш Е Н Н Я

24 вересня 2025 року     м. Синельникове № 456/0/8-25

Про погодження змін до паспортів 
автобусних маршрутів, затверджених 
рішенням виконавчого комітету міської ради 
від 28.11.2012 №264 «Про затвердження 
паспортів автобусних маршрутів
регулярних перевезень» зі змінами

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», Про 
транспорт», «Про автомобільний транспорт», наказом Міністерства транспорту та 
зв'язку України від 07.05.2010 № 278 «Про затвердження Порядку розроблення та 
затвердження  паспорта  автобусного  маршруту»,  з  метою  врегулювання  питань, 
пов’язаних  із  погодженням  та  затвердженням  паспортів  міських  автобусних 
маршрутів регулярних перевезень, відповідності паспортів маршрутів загального 
користування  умовам  перевезень  та  враховуючи  звернення  товариства  з 
обмеженою відповідальністю «АТП –  11215» від  29.08.2025  № 62,  виконавчий 
комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до паспортів автобусних маршрутів, затверджених рішенням 
виконавчого  комітету  міської  ради  від  28.11.2012  №264  «Про  затвердження 
паспортів  автобусних  маршрутів  регулярних  перевезень»  зі  змінами,  що 
додаються.

2. Організацію  роботи  по  виконанню  рішення  доручити  начальнику 
управління житлово-комунального господарства та комунальної власності міської 
ради Романовських А. А., контроль за виконанням рішення покласти на першого 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Яковіна В. Б. 

Міський голова                                                                       Дмитро  ЗРАЖЕВСЬКИЙ


